
Sygeplejerske 37 timer pr uge søges til afsnit O2,
Psykiatri Regionshospitalet Horsens.Genopslag

Afsnit O2 er et intensivt lukket psykiatrisk sengeafsnit normeret til 16 sengepladser – 2 af
sengepladserne er intensive senge – team forselvskade er forankret i afsnit O2. 
 
Du er en sygeplejerske, der 
Vægter det fagligt funderede og miljøterapeutiske arbejde højt. 
Arbejder dedikeret med at nedbringe anvendelsen af tvang. 
Vi tilbyder: 
Struktureret introduktion, tilrettelagt oplæringsperiode og mentorordning. 
Supervision 1 gang ugentligt med udgangspunkt i NAU (neuroaffektivudviklingspsykologi). 
Mulighed for medbestemmelse ift. arbejdstid. 
Fastlagte undervisningsforløb og kompetenceudvikling. 
Heldags personalemøder 3 gange om året. 
Vier: 
Et afsnit, der vægter faglighed, det tværfaglige samarbejde samt samarbejdet med patienter og
pårørende højt - vi sætter positiv og anerkendende tilgang i højsædet. 
Optaget af individuel tilrettelagt sygepleje med fokus på den enkelte patients sygdomsbillede og
livssituation. 
En afdeling, der har NAU (neuroaffektivudviklingspsykologi) som en af grundstenene i vores
arbejde. 
Et afsnit, der er præget af godt humør og ”gå på mod”. 
Et afsnit, hvor 2 dage sjældent er ens. 
Et afsnit med dygtige og engagerede kollegaer. 
Vi arbejder dedikeret med forebyggelse af tvang. 
 
Ansættelsesvilkår og løn 
Der er tale om en fast stilling som udgangspunkt på 37 timer ugentligt med primært dagvagter,
8månedlige aften- eller nattevagter og weekendvagter. Ansættelse er pr. 1. Juli 2026 eller efter
aftale. 
Løn og ansættelsesforhold fastsættes ift. gældende overenskomst og efter principperne for lokal
løndannelse. 
Attester 
Vi indhenter straffeattest i forbindelse med ansættelse. 
Yderligere oplysninger 
Kontakt afdelingssygeplejerske Lis Eriksen tlf. 78475023, liserk@rm.dk, eller souschef Jannie Ring
tlf. 78475022. 
Ansøgningsfrist og tidspunkt for ansættelsessamtaler 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest mandag d.18. maj 2026 kl. 12.00. 
Samtaler forventes afholdt onsdag d. 20. maj eller efter aftale. 
Om Psykiatri, Regionshospitalet Horsens. 
Der er 3 specialeopdelte klinikker, mens de 3 sengeafsnit har en bred vifte af alle
patientkategorier.Psykiatri, Regionshospitalet Horsens har ca. 240 medarbejdere og
varetagervoksenpsykiatrisk behandling af borgere i kommunerne Horsens, Skanderborg,
Hedensted og Odder. 
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